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Продажа студии 17м², 3/24 этаж
9 800 000 ₽

 17м²   3   ?

Москва, Тропарёво-Никулино, Тропарёво-Никулино,
Ленинский проспект, 158

 
Скиба Герман
Агент +7 (901) 781-89-21

skiba.german1@century21.ru

Продаются студия-апартаменты 17 м² с готовым инвестиционным доходом
Москва, Ленинский пр-т, 158, 3/24 этаж Коротко общая
информацияПлощадь:&nbsp;17 м²Этаж:&nbsp;3 из 24Доходность:&nbsp;70 000
₽/мес. (действующий арендный бизнес)Регистрация:&nbsp;разрешена до 5 лет
с неограниченным продлениемДля клиентов:&nbsp;скидка на ипотеку +
юридическое сопровождение О КВАРТИРЕ Готовое решение:Полностью
укомплектована (как на фото) Варианты использования:Личное
проживаниеПосуточная/долгосрочная арендаЮридически чистый объект с
кадастровым номером О ДОМЕ (ЖК "Салют") Единственный комплекс такого
уровня на Юго-Западе:Круглосуточная охрана и консьерж-сервисНаземный
охраняемый паркинг7 ресторанов и кофеенSPA и фитнес-центр с бассейномКонференц-залы и тор...
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-studii-17m2-324-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-studii-17m2-324-etaz

Продажа студии 17м², 3/24 этаж
9 800 000 ₽

 17м²   3   ?

Москва, Тропарёво-Никулино, Тропарёво-Никулино,
Ленинский проспект, 158

 
Скиба Герман
Агент +7 (901) 781-89-21

skiba.german1@century21.ru

Продаются студия-апартаменты 17 м² с готовым инвестиционным доходом
Москва, Ленинский пр-т, 158, 3/24 этаж Коротко общая
информацияПлощадь:&nbsp;17 м²Этаж:&nbsp;3 из 24Доходность:&nbsp;70 000
₽/мес. (действующий арендный бизнес)Регистрация:&nbsp;разрешена до 5 лет
с неограниченным продлениемДля клиентов:&nbsp;скидка на ипотеку +
юридическое сопровождение О КВАРТИРЕ Готовое решение:Полностью
укомплектована (как на фото) Варианты использования:Личное
проживаниеПосуточная/долгосрочная арендаЮридически чистый объект с
кадастровым номером О ДОМЕ (ЖК "Салют") Единственный комплекс такого
уровня на Юго-Западе:Круглосуточная охрана и консьерж-сервисНаземный
охраняемый паркинг7 ресторанов и кофеенSPA и фитнес-центр с бассейномКонференц-залы и тор...
>> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-studii-17m2-324-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

9-
21


